
Junioren-Landesmeisterschaft Einzel 2002
BV Niedersachsen e.V.

Pl. Name Verein Vorr. Zwr.
Ges.

V/Z
Fin. Bon.

Anz.

Sp.

Ges.

o.B.

Schn.

o.B.

Ges.

incl.B.

Schn.

incl.B.

Junioren

1 Jerschor, Daniel STV Voslapp WHV 1287 1254 2541 1027 80 17 3568 209,88 3648 214,59

2 Heinsohn, Marcel PSV Stade 1233 1345 2578 995 60 17 3573 210,18 3633 213,71

3 Lindberg, Fabian Post SV Hildesheim 1232 1291 2523 1020 40 17 3543 208,41 3583 210,76

4 Hirsch, Stefan 1. BC Northeim 1206 1141 2347 1041 60 17 3388 199,29 3448 202,82

5 Kranzow, Norman MTV Soltau 1118 1169 2287 971 40 17 3258 191,65 3298 194,00

6 Kuo, Zan-Hon 1. BC Northeim 1156 1092 2248 889 20 17 3137 184,53 3157 185,71

7 Bremer, Maik 1. BC Northeim 1172 1038 2210 0 0 12 2210 184,17 2210 184,17

8 Wöhe, Dennis BSV Braunschweig 1100 1076 2176 0 0 12 2176 181,33 2176 181,33

9 Linne, Lars 1. BC Northeim 953 1190 2143 0 0 12 2143 178,58 2143 178,58

10 Blume, Ike BSV Braunschweig 1071 1017 2088 0 0 12 2088 174,00 2088 174,00

11 Löffers, Manfred 1. BC Northeim 1040 1038 2078 0 0 12 2078 173,17 2078 173,17

12 Brandes, Phillip BSV Braunschweig 999 1074 2073 0 0 12 2073 172,75 2073 172,75

13 Schmidt, Oliver 1. BSV Alfeld 1014 1028 2042 0 0 12 2042 170,17 2042 170,17

14 Ahrens, Mario ABC Delmenhorst 1018 902 1920 0 0 12 1920 160,00 1920 160,00

15 Meister, Daniel STV Voslapp WHV 1142 655 1797 0 0 10 1797 179,70 1797 179,70

Bestes Einzel : 276 Lindberg, Fabian

Juniorinnen

1 Söder, Yvonne Post SV Hildesheim 1156 1239 2395 960 80 17 3355 197,35 3435 202,06

2 Reussing, Britta STV Voslapp WHV 1058 1131 2189 988 80 17 3177 186,88 3257 191,59

3 Goldammer, Daniela ABC Delmenhorst 1104 1081 2185 921 40 17 3106 182,71 3146 185,06

4 Rohland, Annika 1. BC Northeim 971 1106 2077 908 60 17 2985 175,59 3045 179,12

5 Freiboth, Jessica 1. BC Northeim 1113 990 2103 862 20 17 2965 174,41 2985 175,59

6 Wöhe, Melanie BSV Braunschweig 1043 998 2041 831 20 17 2872 168,94 2892 170,12

7 Schoon, Sandra ABC Delmenhorst 993 1009 2002 0 0 12 2002 166,83 2002 166,83

8 Harms, Sandra STV Voslapp WHV 921 923 1844 0 0 12 1844 153,67 1844 153,67

9 Zöller, Tanja Post SV Hildesheim 881 943 1824 0 0 12 1824 152,00 1824 152,00

Bestes Einzel : 266 Söder, Yvonne

Gesamtauswertung
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Junioren-Landesmeisterschaft Einzel 2002
BV Niedersachsen e.V.

Pl. Name

Junioren

1 Jerschor, Daniel

2 Heinsohn, Marcel

3 Lindberg, Fabian

4 Hirsch, Stefan

5 Kranzow, Norman

6 Kuo, Zan-Hon

7 Bremer, Maik

8 Wöhe, Dennis

9 Linne, Lars

10 Blume, Ike

11 Löffers, Manfred

12 Brandes, Phillip

13 Schmidt, Oliver

14 Ahrens, Mario

15 Meister, Daniel

Bestes Einzel :

Juniorinnen

1 Söder, Yvonne

2 Reussing, Britta

3 Goldammer, Daniela

4 Rohland, Annika

5 Freiboth, Jessica

6 Wöhe, Melanie

7 Schoon, Sandra

8 Harms, Sandra

9 Zöller, Tanja

Bestes Einzel :

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

213 202 234 226 205 207 6 1287 214,50

222 182 224 169 192 244 6 1233 205,50

208 205 236 223 181 179 6 1232 205,33

259 151 233 179 195 189 6 1206 201,00

148 166 194 173 188 249 6 1118 186,33

201 191 232 203 159 170 6 1156 192,67

185 202 220 222 189 154 6 1172 195,33

163 222 160 193 188 174 6 1100 183,33

153 158 147 135 162 198 6 953 158,83

181 174 172 163 195 186 6 1071 178,50

167 206 147 201 159 160 6 1040 173,33

153 195 160 149 148 194 6 999 166,50

141 183 134 183 181 192 6 1014 169,00

135 134 189 182 175 203 6 1018 169,67

184 152 182 199 243 182 6 1142 190,33

176 173 231 192 176 208 6 1156 192,67

158 162 181 180 166 211 6 1058 176,33

190 184 192 184 184 170 6 1104 184,00

174 156 166 176 144 155 6 971 161,83

205 171 200 222 180 135 6 1113 185,50

154 157 191 184 161 196 6 1043 173,83

159 127 160 182 171 194 6 993 165,50

131 178 155 152 138 167 6 921 153,50

137 132 177 165 115 155 6 881 146,83

Vorrunde
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Junioren-Landesmeisterschaft Einzel 2002
BV Niedersachsen e.V.

Pl. Name

Junioren

1 Jerschor, Daniel

2 Heinsohn, Marcel

3 Lindberg, Fabian

4 Hirsch, Stefan

5 Kranzow, Norman

6 Kuo, Zan-Hon

7 Bremer, Maik

8 Wöhe, Dennis

9 Linne, Lars

10 Blume, Ike

11 Löffers, Manfred

12 Brandes, Phillip

13 Schmidt, Oliver

14 Ahrens, Mario

15 Meister, Daniel

Bestes Einzel :

Juniorinnen

1 Söder, Yvonne

2 Reussing, Britta

3 Goldammer, Daniela

4 Rohland, Annika

5 Freiboth, Jessica

6 Wöhe, Melanie

7 Schoon, Sandra

8 Harms, Sandra

9 Zöller, Tanja

Bestes Einzel :

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

202 188 191 198 252 223 6 1254 209,00

248 258 226 168 238 207 6 1345 224,17

192 225 188 276 225 185 6 1291 215,17

156 181 177 205 232 190 6 1141 190,17

195 172 179 151 257 215 6 1169 194,83

163 177 213 171 188 180 6 1092 182,00

122 188 220 166 185 157 6 1038 173,00

246 148 162 189 156 175 6 1076 179,33

221 174 267 186 156 186 6 1190 198,33

166 223 135 179 161 153 6 1017 169,50

177 149 199 135 210 168 6 1038 173,00

182 187 168 175 195 167 6 1074 179,00

226 169 160 146 148 179 6 1028 171,33

134 150 159 146 169 144 6 902 150,33

155 181 161 158 4 655 163,75

194 266 239 224 119 197 6 1239 206,50

190 187 173 200 209 172 6 1131 188,50

166 142 169 222 178 204 6 1081 180,17

208 177 148 223 169 181 6 1106 184,33

184 155 174 160 171 146 6 990 165,00

170 190 154 155 180 149 6 998 166,33

177 121 173 153 192 193 6 1009 168,17

133 146 160 149 154 181 6 923 153,83

141 168 166 134 189 145 6 943 157,17

Zwischenrunde
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Junioren-Landesmeisterschaft Einzel 2002
BV Niedersachsen e.V.

Pl. Name

Junioren

1 Jerschor, Daniel

2 Heinsohn, Marcel

3 Lindberg, Fabian

4 Hirsch, Stefan

5 Kranzow, Norman

6 Kuo, Zan-Hon

7 Bremer, Maik

8 Wöhe, Dennis

9 Linne, Lars

10 Blume, Ike

11 Löffers, Manfred

12 Brandes, Phillip

13 Schmidt, Oliver

14 Ahrens, Mario

15 Meister, Daniel

Bestes Einzel :

Juniorinnen

1 Söder, Yvonne

2 Reussing, Britta

3 Goldammer, Daniela

4 Rohland, Annika

5 Freiboth, Jessica

6 Wöhe, Melanie

7 Schoon, Sandra

8 Harms, Sandra

9 Zöller, Tanja

Bestes Einzel :

1.Sp. B. 2.Sp. B. 3.Sp. B. 4.Sp. B. 5.Sp. B.
Anz.

Sp.
Ges. Bon Total Schn.

198 20 173 205 20 226 20 225 20 5 1027 80 1107 221,40

202 20 177 231 20 203 20 182 5 995 60 1055 211,00

191 238 20 247 20 163 181 5 1020 40 1060 212,00

202 246 20 215 194 20 184 20 5 1041 60 1101 220,20

203 20 194 20 167 224 183 5 971 40 1011 202,20

163 200 157 168 201 20 5 889 20 909 181,80

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

197 20 134 226 20 180 20 223 20 5 960 80 1040 208,00

191 20 196 20 201 20 214 20 186 5 988 80 1068 213,60

168 223 20 169 159 202 20 5 921 40 961 192,20

175 20 181 20 205 20 189 158 5 908 60 968 193,60

129 162 190 181 20 200 5 862 20 882 176,40

178 152 172 141 188 20 5 831 20 851 170,20

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

Finale
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Junioren-Landesmeisterschaft Einzel 2002

BV Niedersachsen e.V. - Finale Junioren

Erg. Bon. Erg. Bon.
Bahn 15 : 6 163 0 : 1 202 20
Bahn 16 : 5 203 20 : 4 202 0
Bahn 17 : 2 198 20 : 3 191 0

Bahn 15 : 4 246 20 : 2 173 0
Bahn 16 : 3 238 20 : 6 200 0
Bahn 17 : 1 177 0 : 5 194 20

Bahn 15 : 3 247 20 : 5 167 0
Bahn 16 : 4 215 0 : 1 231 20
Bahn 17 : 2 205 20 : 6 157 0

Bahn 15 : 6 168 0 : 4 194 20
Bahn 16 : 5 224 0 : 2 226 20
Bahn 17 : 1 203 20 : 3 163 0

Bahn 15 : 2 225 20 : 1 182 0
Bahn 16 : 4 184 20 : 3 181 0
Bahn 17 : 6 201 20 : 5 183 0

Name V/Z Finale HKP Ges. Platz

Heinsohn, Marcel 2578 995 60 3633
Jerschor, Daniel 2541 1027 80 3648
Lindberg, Fabian 2523 1020 40 3583
Hirsch, Stefan 2347 1041 60 3448
Kranzow, Norman 2287 971 40 3298
Kuo, Zan-Hon 2248 889 20 3157

14524 5943 300 20767

Lindberg, Fabian

Heinsohn, Marcel
Lindberg, Fabian
Kranzow, Norman

Heinsohn, Marcel
Kuo, Zan-Hon

Hirsch, Stefan
Jerschor, Daniel

Jerschor, Daniel
Hirsch, Stefan
Kuo, Zan-Hon

Heinsohn, Marcel
Hirsch, Stefan
Lindberg, Fabian

Jerschor, Daniel
Kuo, Zan-Hon
Kranzow, Norman

Kranzow, Norman

Jerschor, Daniel

Kuo, Zan-Hon
Kranzow, Norman
Heinsohn, Marcel

Lindberg, Fabian
Heinsohn, Marcel

Lindberg, Fabian
Hirsch, Stefan

Kuo, Zan-Hon
Kranzow, Norman
Jerschor, Daniel

Hirsch, Stefan
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Junioren-Landesmeisterschaft Einzel 2002

BV Niedersachsen e.V. - Finale Juniorinnen

Erg. Bon. Erg. Bon.
Bahn 18 : 6 178 0 : 1 197 20
Bahn 19 : 5 175 20 : 4 129 0
Bahn 20 : 2 191 20 : 3 168 0

Bahn 18 : 4 162 0 : 2 196 20
Bahn 19 : 3 223 20 : 6 152 0
Bahn 20 : 1 134 0 : 5 181 20

Bahn 18 : 3 169 0 : 5 205 20
Bahn 19 : 4 190 0 : 1 226 20
Bahn 20 : 2 201 20 : 6 172 0

Bahn 18 : 6 141 0 : 4 181 20
Bahn 19 : 5 189 0 : 2 214 20
Bahn 20 : 1 180 20 : 3 159 0

Bahn 18 : 2 186 0 : 1 223 20
Bahn 19 : 4 200 0 : 3 202 20
Bahn 20 : 6 188 20 : 5 158 0

Name V/Z Finale HKP Ges. Platz

Söder, Yvonne 2395 960 80 3435
Reussing, Britta 2189 988 80 3257
Goldammer, Daniela 2185 921 40 3146
Freiboth, Jessica 2103 862 20 2985
Rohland, Annika 2077 908 60 3045
Wöhe, Melanie 2041 831 20 2892

12990 5470 300 18760

Wöhe, Melanie
Rohland, Annika
Reussing, Britta

Freiboth, Jessica
Goldammer, Daniela
Söder, Yvonne

Goldammer, Daniela
Freiboth, Jessica
Reussing, Britta

Wöhe, Melanie
Rohland, Annika
Söder, Yvonne

Reussing, Britta
Freiboth, Jessica
Wöhe, Melanie

Söder, Yvonne
Freiboth, Jessica
Goldammer, Daniela

Reussing, Britta
Wöhe, Melanie
Rohland, Annika

Rohland, Annika
Söder, Yvonne
Wöhe, Melanie

Freiboth, Jessica
Reussing, Britta
Goldammer, Daniela

Söder, Yvonne
Goldammer, Daniela
Rohland, Annika
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